
Petak, 22. srpnja 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 213 – broj 13.

19.
Na temelju članka 49. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20., 4/21 i 10/22.), 
Općinska načelnica Općine Viškovo dana 11. srpnja 2022. 
godine donosi 

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA 
O KORIŠTENJU SLUŽBENIH AUTOMOBILA I 

MOBILNIH TELEFONA

Članak 1.
U Pravilniku  o korištenju službenih automobila i mobilnih 
telefona („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 5/21.,  u 
daljnjem tekstu: Pravilnik) mijenja se u članku 11. stavak 
1. koji sada glasi:
„(1) Pravo na korištenje službenog mobilnog telefona ima-
ju:

–– općinska načelnica
–– zamjenik općinske načelnice
–– pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Viš-
kovo

–– voditelji odsjeka
–– viši stručni suradnik za odnose s javnošću
–– viši stručni suradnik – voditelj projekta
–– savjetnik za izgradnju objekata javne i društvene na-
mjene, komunalne infrastrukture, prostorno planira-
nje i EU projekte

–– savjetnik za izgradnju objekata javne i društvene na-
mjene, komunalne infrastrukture i razvoj komunal-
nih sustava i EU projekte

–– viši stručni suradnik za izgradnju objekata
–– stručni suradnik za gradnju objekata komunalne in-
frastrukture i objekata javne i društvene namjene

–– stručni suradnik za gradnju objekata komunalne in-
frastrukture i objekata javne i društvene namjene te 
za poslove javne nabave

–– viši savjetnik za upravljanje objektima i uređajima 
komunalne infrastrukture, grobljem, za ažuriranje 
baze podataka i registara, te poslove civilne zaštite

–– viši stručni suradnik za održavanje komunalne infra-
strukture, uređenje prometa i javni prijevoz putnika

–– viši stručni suradnik za održavanje objekata javne 
i društvene namjene, zaštitu okoliša i gospodarenje 
otpadom, poslove zaštite na radu i zaštite od požara

–– referent za poslove komunalnog redarstva
–– referent za poslove prometnog redarstva
–– viši referent za tajničke poslove.“

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o  izmjeni i dopuni Pravilnika stupa na sna-
gu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novina-
ma Općine Viškovo“.

KLASA: 003-05/21-01/5
URBROJ: 2170-35-04/03-22-2
Viškovo, 11. srpnja 2022. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


